

# REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: C11-2019  
Zakázka: Havlíčkova - chodník mezi ul. Spojenců a Krapkova

KSO:  
Místo: Olomouc

CC-CZ:  
Datum: 27. 2. 2019

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
Technické služby města Olomouce, a.s.

IČ: 25826603  
DIČ: CZ25826603

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Vladimír Čech

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>759 709,00</b>
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	<b>759 709,00</b>	<b>159 538,89</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>919 247,89</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: C11-2019

Zakázka: Havlíčkova - chodník mezi ul. Spojenců a Krapkova

Místo: Olomouc

Datum: 27. 2. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Technické služby města Olomouce, a.s.

Zpracovatel:

Vladimír Čech

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>759 709,00</b>	<b>919 247,89</b>
C11-2019	Havlíčková - chodník mezi ul. Spojenců a Krapkova	759 709,00	919 247,89

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Zakázka:

**Havlíčková - chodník mezi ul. Spojenců a Krapkova**

KSO:  
Místo: Olomouc

CC-CZ:  
Datum: 27. 2. 2019

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
Technické služby města Olomouce, a.s.

IČ: 25826603  
DIČ: CZ25826603

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Vladimír Čech

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>759 709,00</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	759 709,00	21,00%	159 538,89
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>919 247,89</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

**Havlíčková - chodník mezi ul. Spojenců a Krapkova**

Místo: Olomouc

Datum: 27. 2. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Technické služby města Olomouce,a.s.

Zpracovatel: Vladimír Čech

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**759 709,00**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**729 709,00**

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	146 147,60
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	37 240,00
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)	177 167,33
8 - Trubní vedení	1 820,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	112 802,93
997 - Přesun sutě	181 613,57
998 - Přesun hmot	72 917,57
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>30 000,00</b>
ost - Ostatní	30 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

**Havlíčková - chodník mezi ul. Spojenců a Krapkova**

Místo: Olomouc

Datum: 27. 2. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Technické služby města Olomouce,a.s.

Zpracovatel:

Vladimír Čech

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**759 709,00**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				729 709,00
D	11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				146 147,60
1	K	113107121	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm ručně	m2	332,500	201,00	66 832,50
	VV		chodník				
	VV		125*2,5		312,500		
	VV		roh				
	VV		4*5		20,000		
	VV		Součet		332,500		
2	K	113107231	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	312,500	120,00	37 500,00
	VV		125*2,5		312,500		
3	K	113107241	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2	m2	312,500	28,60	8 937,50
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	133,000	57,60	7 660,80
	VV		chodník				
	VV		125		125,000		
	VV		roh				
	VV		8		8,000		
	VV		Součet		133,000		
5	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	133,000	63,60	8 458,80
6	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	133,000	126,00	16 758,00
D	56		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				37 240,00
7	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	332,500	112,00	37 240,00
	VV		chodník				
	VV		125*2,5		312,500		
	VV		roh				
	VV		4*5		20,000		
	VV		Součet		332,500		
D	59		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)				177 167,33
8	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	4,040	313,00	1 264,52
	VV		3,8*0,8		3,040		
	VV		2,5*0,4		1,000		
	VV		Součet		4,040		
9	M	59245006	dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	4,040	558,00	2 254,32
10	K	596811222	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 300 m2	m2	328,460	192,00	63 064,32
	VV		chodník				
	VV		125*2,5		312,500		
	VV		roh - slepecká				
	VV		(4*5)-4,04		15,960		
	VV		Součet		328,460		
11	M	59245320R	dlažba betonová 40x40x6 cm	m2	330,102	335,00	110 584,17
	VV		chodník				
	VV		125*2,5		312,500		
	VV		roh - slepecká				
	VV		(4*5)-4,04		15,960		
	VV		Součet		328,460		
	VV		328,46*1,005 'Přepočtené koeficientem množství		330,102		
D	8		Trubní vedení				1 820,00
12	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	1 820,00	1 820,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				112 802,93
13	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	128,000	150,00	19 200,00
14	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplivkou	m	133,000	85,00	11 305,00
15	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	133,000	132,00	17 556,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	133,000	240,00	31 920,00
17	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	6,650	2 840,00	18 886,00
	VV		pod obruby				
	VV		133*0,1*0,3		3,990		
	VV		pod kosky				
	VV		133*0,1*0,2		2,660		
	VV		Součet		6,650		
18	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	2,000	425,20	850,40
19	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	3,000	132,00	396,00
20	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	133,000	82,10	10 919,30
21	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	133,000	6,23	828,59
	VV		Podél obrub zametení				
	VV		133*1		133,000		
22	K	979071122	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živичnou směsí nebo MC	m2	13,300	70,80	941,64
	VV		133*0,1		13,300		
D 997			Přesun sutě				181 613,57
23	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	218,638	168,00	36 731,18
	VV		odečet za kostky které se znovu použijí do komunikace				
	VV		233,933-15,295		218,638		
	VV		Součet		218,638		
24	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	159,453	48,80	7 781,31
	VV		beton deska				
	VV		101,563		101,563		
	VV		obruba				
	VV		27,265		27,265		
	VV		litý asfalt				
	VV		30,625		30,625		
	VV		Součet		159,453		
25	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	3 029,607	13,00	39 384,89
	VV		159,453*19 'Přepočtené koeficientem množství		3 029,607		
26	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 -litý asfalt	t	30,625	1 140,00	34 912,50
27	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	128,828	260,00	33 495,28
28	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	59,185	43,30	2 562,71
29	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 124,515	10,10	11 357,60
	VV		59,185*19 'Přepočtené koeficientem množství		1 124,515		
30	K	997223855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	59,185	260,00	15 388,10
	VV		odstranění podklad				
	VV		56,525		56,525		
	VV		smetky				
	VV		2,66		2,660		
	VV		Součet		59,185		
D 998			Přesun hmot				72 917,57
31	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	203,113	359,00	72 917,57
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				30 000,00
D ost			Ostatní				30 000,00
32	K	034403001	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi částečná uzavírka	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00
33	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště čistění komunikace	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
34	K	0103	Vytýčení stávajících inž. sítí	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
35	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	5 000,00	5 000,00
36	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	...	1,000	3 000,00	3 000,00